

会派名

新生会

No.	年月日	収入金額	支出金額	残 高	摘 要	科目
1	H・26・4・25	540,000		540,000	政務活動費上半期分	
2	H・26・4・25		331,650	208,350	東北3市視察費 3名分	調査研究費
3	H・26・4・28		3,672	204,678	ネット代 4月分	広報費
4	H・26・5・26		△110,550	315,228	田中安分東北3市視察分戻入	調査研究費
5	H・26・6・26		7,344	307,884	ネット代 5・6月分	広報費
6	H・26・8・26		7,344	300,540	ネット代 7・8月分	広報費
7	H・26・10・15	540,000		840,540	政務活動費下半期分	
8	H・26・10・27		7,344	833,196	ネット代 9・10月分	広報費
9	H・26・11・29		6,685	826,511	都市データパック代	資料購入費
10	H・26・12・26		7,344	819,167	ネット代 11・12月分	広報費
11	H・27・2・2		149,260	669,907	石川県3市視察費 2名分	調査研究費
12	H・27・2・25		11,838	658,069	パソコンウイルスソフト代	資料作成費
13	H・27・02・26		7,344	650,725	ネット代 1・2月分	広報費
14	H・27・03・17		8,816	641,909	事務用品	資料作成費
15	H・27・03・19		3,672	638,237	ネット代 3月分	広報費
16	H・27・03・20		1,775	636,462	事務用品	資料作成費
17	H・27・03・26		42,066	594,396	ゼンリン電子住宅地図更新	資料購入費
合 計		1,080,000	485,604	594,396		